Q^o 3^a. D^o d^o in h^o p^o
q^o sit q^o physica d^o ipis nec sit pure activa, nec pure passiva:
p^o sit d^o p^o? D^o aff^o. Ita a^o q^o p^o m^o
q^o Socrates, q^o n^o e^o d^o 2^a n^o 17.
p^o e^o q^o physica p^o in h^o p^o e^o
n^o pure activa q^o recipit sup^o actus, nec pure passiva q^o ill^o e^o

notum est: qd n' h'et p'iam passivam neutram, et notum ad hanc
 notum, n' q'dem s'm appetitum particularem et s'm notum. Item
 sic de celo qd et h'et appetitum notum ad succedendum, et sublimare
 mediante suo notu circulari.

Item si sumatur nuda nullam h'et p'iam
 ad lucem: sicut sumatur iam dispositus qd deaphanitate, tunc h'et
 p'iam passivam notam ad illam lucem recipiendam: ut illam h'et
 lucis ad recipiendam sp'is imp'ias, si e' dispositus lumine corporeali. Item
 superficies q'itatis nuda accepta nulla h'et p'iam ad albedinem: sicut
 sumatur cum q'itabilibus dispositibus ad albedinem, tunc h'et p'iam
 passivam notam ad illam recipiendam.

P 2: et probatur aff: si videtur ignis
 s'm p'iam qd peculiariter appetitum, nec inclinat ad notum circulari
 nec illi recedat: item celum, et aer et in se invicem, e' ad lucem
 privationem illius. Item superficies ad albedinem e' privationem illius: et q'd
 ignis p'iam illi se h'et pot' appellari neutra ad lucem notum, q'd sic
 patitur p'iam ignis ali, aeris et superficies appellari: atq' imp'ia phy-
 sica neutra optine albedi p'iam metha. videtur distincta ab illa q'
 est q'itabilis, p'iam illius: q' h'et notum.

Capitulum 3^m

Debet in hoc p'iam notum p'iam videtur resti-
 tuta e' recipiatis.

Debet p'iam videtur P aff: sive q'd intelligit
 p'iam videtur activa physica, sive de p'iam metha. q' h'et

ut patet in materiae sui subiecti ad distinguendum in primis
 Qua 2^a. Dabitur potest resistiva physica
 a 6^o B aff. Inve qm paret de p^a activa: sive de passiva
 . p^o 1^o p^o q^o docet Averroes de p. 43. sect. 1^a. no 7. q^o calor
 ubi e potest activa physica resistiva qm mediante sub^o calidum
 resistit frigido: q^o dabitur potest activa physica q^o sit et resistiva
 p^o a^o in 1^a sub^o calidum, dum p^o calorem agit in frigidum
 et mittit in sub^o frigidum p^o calorem et debilitat frigidi vis
 efficiens ne suum introducat frigus. et hoc e illi resistere: q^o
 calor e potest activa sit resistiva, agens cum q^o tenet resistiva
 virtute distinguat ase q^o tenet e activa, patet sub q^o libet illam
 in p^o dicamento collocari.

p^o 2^a p^o q^o et docet Averroes supra
 . q^o a^o virtutes d^o passiva (e^o a^o), sunt q^o virtutes physicae, q^o resist-
 tant divisioni, et aliunde n^o sunt activa: q^o sunt pure resistiva
 ; agens dabitur q^o virtutes physicae q^o sit potest resistiva, et n^o sit activa
 tiva q^o et p^o debet in p^o dicamento sub^o potest pure resistiva in^o
 q^o nec sit activa, nec passiva, sed p^o n^o actum e^o d^o et, et nulla
 in ea recipit frigus.